平成 26年８月 11日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 松岡 哲也

（コード番号 3252 名証第二部）

問合せ先 取締役財務・経理本部長 入江 賢治

（TEL 06‐4706‐7501）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は平成 26 年８月 11 日開催の取締役会において、当社株主優待制度について、下記のとお

り変更することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．変更の理由

平成 26年９月１日を効力発生日として、株式分割（普通株式１株を３株に分割）を実施す

ることに伴うものであります。

また同時に当株主優待制度を見直し、充実した制度に変更することといたしました。

２．変更の内容

（１）変更前

１単元（100 株）以上の当社株式を保有されている株主様に対して、もれなく「全国

共通お食事券 ジェフグルメカード」3,000 円（年間 6,000 円）を贈呈いたします。

      対象となる株主様

３月 31日現在の株主様

（100 株以上）

９月 30日現在の株主様

（100 株以上）

贈呈の時期 ６月下旬 12 月上旬

金  額 3,000 円 3,000 円

金額（年間合計） 6,000 円

（２）変更後

①300 株以上 700 株未満の当社株式を保有されている株主様に対して、もれなく「全

国共通お食事券 ジェフグルメカード」3,000 円（年間 6,000 円）を贈呈いたします。

      対象となる株主様

３月 31日現在の株主様

（300 株以上～700 株未満）

９月 30日現在の株主様

（300 株以上～700 株未満）

贈呈の時期 ６月下旬 12 月上旬

金  額 3,000 円 3,000 円

金額（年間合計） 6,000 円

②700 株以上の当社株式を保有されている株主様に対して、もれなく「全国共通お食

事券 ジェフグルメカード」6,000 円（年間 12,000円）を贈呈いたします。

      対象となる株主様

３月 31日現在の株主様

（700 株以上）

９月 30日現在の株主様

（700 株以上）

贈呈の時期 ６月下旬 12 月上旬

金  額 6,000 円 6,000 円

金額（年間合計） 12,000円

３．変更時期

平成 26年９月 30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から実施いたします。

以 上

	（コード番号3252 名証第二部）